Tal solicitação vem atender pedido dos moradores da localidade, pois tal medida

visa garantir melhorias no acesso aos moradores às suas residências.

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado a

Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 09 de maio de 2024.

Angé

EFERiDO O IND

43 / 05 02o21 i

Presidente:

CÂMARA MUNICIPAL D

aine Pereira Ferraz

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 084/2024

ASSUNTO: Solicitamos ao Executivo que determine à Secretaria competente que

promova para patrolamento, moledamento e compactação nas vias

localizadas na comunidade localizada no Bairro dos Moreiras, conhecida

como Água dos Moreiras, como referência os moradores Senhor Pedro

Lima Azevedo, Senhor Vlademir e família, Senhor Luiz Fernandes e

demais moradores.

REQUERENTES: Jislaine Pereira Ferraz e Angélica de Oliveira Lima.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Vereadoras

Ao Sr

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal Tamarana/PR.

RECEBIDO
EM:  0")) /OS /

tfla4cJ 1 )r-iri  ctunt ct-s
CÂMARA MUNYIPAL DE TAMARANA

	00000001